
 

 

Uchwała nr 150/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 listopada 2020 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia wsparcia finansowego Gminie 
Sobolew na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Ostrożeń 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,  
z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 135/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 października 
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sobolew na zakup nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ostrożeń.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz  

z 2020 r.   poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



 

2 

 

Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą nr 135/20 przyznał Gminie Sobolew kwotę 
70 000,00 zł zgodnie z prośbą Gminy na zakup lekkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla OSP Ostrożeń.  

Jednakże po podjęciu ww. uchwały, Gmina Sobolew zmuszona była zrezygnować z zakupu 
samochodu ratowniczo – gaśniczego, gdyż wniosek Wójta Gminy dotyczący doposażenia 
OSP Ostrożeń w przedmiotowy samochód nie uzyskał akceptacji Rady Gminy.  

Decyzją Rady Gminy środki własne Gmina przeznaczyła na zakup używanego samochodu 
bojowego dla innej jednostki OSP. 

Wobec powyższego w ramach omawianego zadania, zostały niezaangażowane środki 
finansowe w wysokości 70 000,00 zł. 

Mając na względzie fakt, że doposażenie jednostek OSP jest procesem ciągłym, wolne 
środki w kwocie 70 000,00 zł, powstałe na wskutek uchylenia niniejszej uchwały zostaną 
przeznaczone na udzielenie wsparcia finansowego gminom, które o takie wsparcie wystąpiły, 
na doposażenie jednostek OSP. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchylającej uchwały w sprawie udzielenia 
wsparcia finansowego Gminie Sobolew na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Ostrożeń. 

 

 

 

 

 


